



znak: D25C/252/N/12-28rj/23

Wejherowo, dnia 11.07.2023 r.

D.25C/250/ 502 /2023

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na **Wykonanie robót budowlanych w formule zaprojektuj i wybuduj dla zadania: „Modernizacja instalacji elektrycznej w Centrum Medycznym Smoluchowskiego w Gdańsku” znak: D25C/252/N/12-28rj/23**, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.

**1. Zapytanie Wykonawcy:**

Czy w zakresie zamówienia należy wprowadzić zmiany odnośnie przeciwpożarowego wyłącznika prądu dla budynków szpitala?

Zgodnie z wizją lokalną budynki szpitala nie są wyposażone w przeciwpożarowe wyłączniki prądu w odniesieniu do bieżących wymagań technicznych.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, zgodnie z wymaganiami operatu p.poż.

**2. Zapytanie Wykonawcy:**

Proszę o doprecyzowanie zakresu prac instalacyjnych określonych jako – wykonanie instalacji p.poż w pomieszczeniu rozdzielni elektrycznej. Czy chodzi o wykonanie oświetlenia awaryjnego ewakuacyjnego oraz objęcie pomieszczenia systemem sygnalizacji pożaru?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Pola zasilające rozdzielnic RGN i RGR dostosować do współpracy SZR i wyłączenia pożarowego. Rozdzielnicę RGR należy zmodernizować tak, aby w trakcie pożaru mogły pracować urządzenia zawarte w operacie p.poż. (windy ewakuacyjne, oddymianie i wentylacja szybów, oświetlenie). Obwody zasilane z przed wyłącznika.

**3. Zapytanie Wykonawcy:**

Zapis z PFU:

„Kabel zasilania podstawowego dostosować do mocy wynikającej z agregatu prądotwórczego.”  
Zasilanie podstawowe sekcji rezerwowanej agregatem RGR zostało wykonane z rozdzielnicy zasilania podstawowego RGN znajdującej się w tym samym pomieszczeniu rozdzielni.

Czy w zakresie zamówienia jest zweryfikowanie i ewentualne dostosowanie kabla do mocy wynikającej z mocy projektowanego agregatu prądotwórczego w obszarze od rozdzielnicy RGN do rozdzielnicy RGR?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Kable zasilania podstawowego rozdz. RGR dostosować do mocy docelowej zapotrzebowanej wynikającej z mocy zapotrzebowanej ale nie mniejszy niż wynika to z mocy agregatu.

**WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.**

Z poważaniem

**KOORDYNATOR  
DS. ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH**

*mgr Monika Klause*